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Cuba Jorge Centella Artola jorge.centella@iacc.avianet.cu   

Dominican Republic William Alsina  william.alsina@idac.gov.do 
   

Haiti Philippe Riché Riche.philippe@ofnac.gouv.ht    

Jamaica Michael Forrester Michael.Forrester@jcaa.gov.jm    

Mexico 

DGAC 
Oscar Vargas Antonio ovargasa@sct.gob.mx   

   
SENEAM   

Andrés Román Araujo  andres.roman@sct.gob.mx   
Sofía Patricia Manzo Espadas sptisha@hotmail.com  

 

  

Trinidad and Tobago Riaaz Mohammed rmohammed@caa.gov.tt Rapporteur 

United States Rudolph E. Lawrence Rudolph.Lawrence@faa.gov    

Curacao Jacques Lasten j.lasten@dc-ansp.org   

COCESNA Luis Rosales luis.rosales@cocesna.org    

IATA Marco Vidal vidalm@iata.org   

CANSO Javier Vanegas Javier.Vanegas@CANSO.org   

ICAO Eddian Méndez emendez@icao.int Secretary 
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Antigua and Barbuda Shenneth Phillips  Shenneth.phillips@ab.gov.ag    

Cayman Islands Erick Bodden erick.bodden@caymanairports.com    

Costa Rica Fernando Naranjo Elizondo fnaranjo@dgac.go.cr  
Andrés Rodríguez arodriguezr@dgac.go.cr    

Cuba Ricardo Martínez González ricardo.martinez@aeronav.avianet.cu     

Dominican Republic 
Eduardo Tejada eduardo.tejada@idac.gov.do   

Claudia B. Roa Ochoa croa@idac.gov.do  
Alexi Manuel Batista Ruiz alexi.batista@idac.gov.do 

  

El Salvador Marco Antonio Henriquez  mhenriquez@aac.gob.sv   
Erick Arnaldo Zelada Ayala gustavozelada23@hotmail.com    

Guatemala Enio Pantaleón Hernández Aguilar enio.hernandez@dgac.gob.gt    

Haiti Jean Louis Gabart JeanLouis.gabart@ofnac.gouv.ht  
LouisDieu Severe Louidieu.severe@gmail.com   

Honduras Heriberto Sierra Pavón hsierra@ahac.gob.hn    
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Jamaica Christopher Chambers  christopher.chambers@jcaa.gov.jm  
Tameka Williams tameka.williams@jcaa.gov.jm    

Nicaragua Mario Altamirano aeronav@inac.gob.ni  
Saiman Morales  atm@inac.gob.ni    

México Sandra Fabiola Carrera Peña  scarrera@sct.gob.mx    

United States Michaab (Mitch) Borrero michaab.borrero@faa.gov   

Trinidad and Tobago Robert Rooplal rrooplal@caa.gov.tt   

Curacao Michael Celestijn michael.celestijn@gobiernu.cw   
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